
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

STEAM pamokos planas 
ALINA ANUSEVIČIENĖ, PASAULIO PAŽINIMAS, 2022 10 26 

Vardas  pavardė, dalykas, data 

 
 

                                                    Pamokos uždavinys 

 

                                                           Didaktinis tikslas 

                                          Reali problema/situacija 

                        Kritinio mąstymo skatinimas/motyvavimas 

         Komandinė veikla 

     NE 

                                Integruoti dalykai 

                                        Laukiamas rezultatas 

 

EDUKACIJOS METU SUSIPAŽINS SU TROPINIAIS DRUGELIAIS, JŲ GYVENIMO BŪDU, MITYBA, 

PAMOKOS PABAIGOJE GEBĖS PAVAIZDUOTI DRUGELIO VYSTYMOSI ETAPUS. 

SUPAŽINDINTI SU DRUGELIŲ ĮVAIROVE IR SUŽINOTI, KAD VISŲ DRUGELIŲ VYSTYMOSI ETAPAI 

VIENODI. 

EDUKACIJOS METU DEMONSTRUOJAMI GYVI DRUGELIAI, SUPAŽINDINAMA SU JŲ KŪNO SANDARA, 

VYSTYMOSI ETAPAIS, MITYBA 

MOKINIAI RAGINAMI, IŠKILUS NEAIŠKUMAMS, KELTI KLAUSIMUS, PAGRĮSTI RASTUS ATSAKYMUS 

ĮRODYMAIS, NAUDOTIS TURIMOMIS ŽINIOMIS 

PAMOKOS PABAIGOJE ANT POPIERIAUS LAPO IŠ PLASTELINO SUDARYS 

DRUGELIO VYSTYMOSI ETAPŲ RATĄ. 

PASAULIO PAŽINIMAS – ŽINIOS APIE DRUGELIUS, DAILĖ – LIPDYMAS IŠ 

PLASTILINO, PIEŠIMAS, KOMPOZICIJA, MATEMATIKA – APSKRITIMAS, 

TRUPMENOS. 

                                                                       Pamokos tema 

                                           GYVI TROPINIAI DRUGELIAI IŠ ARTI 

 

INTERVIU POROJE – MOKINIAI, DEMONSTRUODAMI SAVO SUKURTĄ DRUGELIO VYSTYMOSI 

RATĄ, PASAKOJA DRUGELIO ATSIRADIMO ISTORIJĄ. KLAUSYTOJAS UŽDUODA KLAUSIMUS. 

                                Mokinių refleksija 



          
 
               DRUGELIO KIAUŠINĖLIAI 
 

                       
 
                               VIKŠRAS 

          
 
                                  LĖLIUKĖ 
 

            
 
                              DRUGELIS 

 
 
           DRUGELIO VYSTYMOSI ETAPAI 

 
DRUGELIO VYSYMOSI ETAPAI 

 


